Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени А.Ю. Байсултанова»

сельского поселения  Яникой Чегемского муниципального района

 Кабардино-Балкарской Республики
361424.КБР, Чегемский район, с.п.Яникой, ул.Байсултанова, 76, е-mail: yanikoy@yandex.ru  тел: (886630)78-0-

10

                                                              ПРИКАЗ

«_31_» __08__ 2023 г.                                                                                 №126-ОД

                             О  работе  Школьной службы медиации

          В целях  реализации мер, обеспечивающих  защиту прав равных

возможностей и интересов обучающихся, создания условий для формирования

безопасного  образовательного пространства, снижения числа правонарушений и

конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних и работников учреждения,

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации

приказываю:

1.Утвердить:

-план работы школьной службы медиации на 2023 -2024 учебный год

(приложение №1);

- состав  членов школьной службы медиации (приложение №2);

2.Координатором  ШСМ назначить педагога-психолога  (Жемухова М.Б..)

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

            Директор школы                                      А.С. Кудаева

      Къэбэрдей-Балъкъар Республикэм

щыщ Шэджэм куейм хыхье Яныкъуей

къуажэ дэт муниципальнэ казеннэ

щ1эныгъэ 1уэхущ1ап1э «Байсулът1ан

А.Ю. и ц1эр зезыхъэ курыт щ1эныгъэ

щагъуэт еджап1э

     Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем муниципал районуну Яникой

элни муниципал казна битеулю

билим берген учреждениясы

«Битеулю билим берген

А.Ю.Байсултанов атлы орта школу»

mailto:yanikoy@yandex.ru